SUDFORMAZIONE SRL GOL - Avviso 3/2023

Finanziato —_— L
- dall'Unione europea 1\ ANY { . RSGBX‘E
NextGenerationEU € == - Agentis Nationale Poliiiche Attive del Laves P G Garanzia Occupabilits Lavoratori

Avviso pubblico n. 3 per I'attuazione del Programma Garanzia di Occupabilita dei Lavoratori da finanziare nell’ambito
del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 5 “Inclusione e coesione”, Componente 1 “Politiche per il
Lavoro”, Riforma 1.1 “Politiche Attive del Lavoro e Formazione”, finanziato dall’'Unione Europea - Next Generation EU

Awviso 3 GOL/2023 “Work in Puglia”

Formazione per 'acquisizione di competenze tecnico professionali nell’ambito del Percorso 2 - Aggiornamento
(Upskilling) e del Percorso 3 - Riqualificazione (Reskilling)

Piano di Attuazione Regionale GOL di cui alla DGR n. 261 del 28/02/2022 e DGR n. 1167 del 09/08/2022

CATALOGO CORSI - SUDFORMAZIONE SRL
Percorso 2 GOL — “UPSKILLING” - AGGIORNAMENTO
COD. CORSO IN CATALOGO' DENOMINAZIONE CORSO . DURATA SEDE DI SVOLGIMENTO

; Collaborazione Alle Attivita Di Sede:
564 ¢ Assistenza Socio Sanitaria All'Utente : 70 Via Melo 229 - BARI (BA)

. Collaborazione Alle Attivita Di Sede:
564 i Assistenza Socio Sanitaria All'Utente | 70 Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

. Confezionamento Di Articoli Di Sede:
577 : Abbigliamento : 70 Via Melo 229 - BARI (BA)

Confezionamento Di Articoli Di | Sede:
577 Abbigliamento 70 Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Gestione E Organizzazione Del Sede:
708 Magazzino 70 Via Melo 229 - BARI (BA)

Gestione E Organizzazione Del Sede:
708 Magazzino ; 70 Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

; Contabilita Di Base Sede:
584 : j 70 Via Melo 229 - BARI (BA)

; Contabilita Di Base Sede:
584 : .70  Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

: Introduzione Alla Sartoria Sede:
762 j j 70 Via Melo 229 - BARI (BA)

5 Introduzione Alla Sartoria Sede:
762 70 Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

817 Magazziniere 1 70 Sede:
: : Via Melo 229 - BARI (BA)




SUDFORMAZIONE SRL

817

895

895

Addetto Alla Logistica - Magazziniere

931

931

933

933

1096

1096

454

454

911

911

915

Magazziniere 1

Addetto Alla Logistica - Magazziniere

Cliente

Cliente

Produzione Aziendale: Dalla

Trasformazione Alla Vendita Dei
Prodotti

Trasformazione Alla Vendita Dei
Prodotti

Tecniche Di Sales Expert

Tecniche Di Sales Expert

Addetto Alla Somministrazione E
Distribuzione Di Pasti E Bevande

Distribuzione Di Pasti E Bevande

Potatore

Potatore

Preparazione Alla Spedizione Delle
Merci

70

Paghe E Contributi Avanzato

70

Paghe E Contributi Avanzato

70

Procedure Efficaci Di Vendita Al

100

Procedure Efficaci Di Vendita Al :

100

100

Produzione Aziendale: Dalla

100

100

Addetto Alla Somministrazione E

110

110

110

120
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Sede:

Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:

Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:

Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:

Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:

Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:

Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:

Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:

Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:

Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:

Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:

Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:

Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:

Via Melo 229 - BARI (BA)




SUDFORMAZIONE SRL

915

713

713

739

739

819

819

908

908

914

914

953

953

1098

. Preparazione Alla Spedizione Delle

Merci

Gestione Ed Organizzazione
Informatizzata Del Magazzino

Gestione Ed Organizzazione
Informatizzata Del Magazzino
Grafica E Progettazione
Grafica E Progettazione
Il Marketing Operativo
Il Marketing Operativo
Manutentore Meccanico

Manutentore Meccanico

Pizzaiolo, Panificatore E Pasticcere:
iAttivita Di Base Per La Preparazione Di:
iPaste, Dolci, Prodotti Panari E Prodotti:

Sostitutivi Del Pane

Sostitutivi Del Pane

Predisposizione E Gestione Di Attivita
E Procedure Amministrativo-Contabili:

Progettazione, Sviluppo E
Pubblicazione Dei Siti Web

Progettazione, Sviluppo E
Pubblicazione Dei Siti Web

Tecniche Di Segreteria E
Dematerializzazione

120

140

140

140

140

140

140

140

Pizzaiolo, Panificatore E Pasticcere:
‘Attivita Di Base Per La Preparazione Di
iPaste, Dolci, Prodotti Panari E Prodotti:

140

Predisposizione E Gestione Di Attivita
{E Procedure Amministrativo-Contabili

140

140

140
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Sede:

Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:

Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:

Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:

Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:

Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:

Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:

Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:

Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:

Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:

Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

Laboratorio di informatica : Via Melo 229 -
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1098

1140

1140

450

450

481

481

:COD. CORSO IN CATALOGO

449

Addetto Alla Realizzazione Di Modelli

449

453

;Sede:
EVia Melo 229 - BARI (BA)

456

461

461

Tecniche Di Segreteria E
Dematerializzazione

Tecnico Di Amministrazione E '
Contabilita Del Personale

Tecnico Di Amministrazione E '
Contabilita Del Personale

Addetto Alla Reception

Addetto Alla Reception

Aiuto Cucina E Supporto Alle Attivita
' Di Allestimento Sala :

Aiuto Cucina E Supporto Alle Attivita
Di Allestimento Sala i

140

140

140

150

150
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.gBAk[(éAsm"“._"_.._"_.._"_..""_.."__.."

Sede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

éLaboratorio di informatica : Via OTTAVIO :
SERENA 14/A - BARI (BA) :

;Sede:
EVia Melo 229 - BARI (BA)

Sede: :
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:
;Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

%Sede:
§Via Melo 229 - BARI (BA)

;Sede:
§Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Percorso 3 GOL — “RESKILLING” — RIQUALIFICAZIONE

DENOMINAZIONE CORSO

EAddetto Alla Realizzazione Di Modelli
Di Abbigliamento ' Modellista

Di Abbigliamento ' Modellista

Addetto Alla Segreteria

Addetto Alla Segreteria

Addetto All'Accoglienza Turistica

Addetto All'Accoglienza Turistica

Addetto Alle Casse

Addetto Alle Casse

DURATA

200

200

200

200

200

200

SEDE DI SVOLGIMENTO

SSede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

éSede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

éSede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

;Sede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

ESede:
;Via Melo 229 - BARI (BA)

ESede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
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465

465

468

511

514

514

603

603

636

636

639

639

Addetto Alle Vendite

Addetto Alle Vendite

Addetto Amministrativo

Addetto Amministrativo

Clienti

Clienti

Assistenza Domiciliare

Assistenza Domiciliare

Assistenza Familiare

Assistenza Familiare

Corso Di Manutenzione Aree A Verde

Corso Per Addetto Alla Cucina

Corso Per Addetto Alla Cucina

Corso Per Addetto Alle Produzioni
Agricole

Corso Per Addetto Alle Produzioni
Agricole

200

200

Addetto Call Center E Assistenza

200

. Addetto Call Center E Assistenza

200

200

200

Corso Di Manutenzione Aree A Verde

200

200

200

200
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Sede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

;Sede:
EVia OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

éSede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

EVia OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

fSede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Via Melo 229 - BARI (BA)

fSede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

fSede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

;Sede:
EVia Melo 229 - BARI (BA)

;Sede:
EVia OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Via Melo 229 - BARI (BA)

ESede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

éSede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

%Sede:
EVia OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
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658

658

748

748

773

773

815

815

856

856

892

892

996

Corso Per Lavorazione E

Commercializzazione Prodotti Da
Forno

Corso Per Lavorazione E

Commercializzazione Prodotti Da
Forno

Impiantista Elettrico-Elettronico-

Antennista

Impiantista Elettrico-Elettronico-
Antennista

Impiantista Idro-Termo-Gas

Impiantista Idro-Termo-Gas

La Conduzione Di Macchine A
Controllo Numerico - Cnc

La Conduzione Di Macchine A
Controllo Numerico - Cnc

Magazziniere

Magazziniere

Operatore Del Front Office

Operatore Del Front Office

Paghe E Contributi

Paghe E Contributi

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Sarto (Fashion Designer) 200
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Sede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:
EVia OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:
;Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

ﬁede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

éVia OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

éSede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

;Sede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

;Sede:
EVia OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

ESede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

ELaboratorio di informatica : Via Melo 229 -
BARI (BA)

;Sede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

gLaboratorio di informatica : Via OTTAVIO
SERENA 14/A - BARI (BA)

éSede:
fVia Melo 229 - BARI (BA)

gLaboratorio diinformatica : Via Melo 229 -
BARI (BA)

ESede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

ELaboratorio diinformatica : Via OTTAVIO
;SERENA 14/A - BARI (BA)

;Sede:
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Sarto (Fashion Designer)

996

Social Media Marketing

1019

Social Media Marketing

1019

Tecniche Di Progettazione E
Organizzazione Di Eventi
1091

Tecniche Di Progettazione E
Organizzazione Di Eventi
1091

Tecniche E Procedure Di
Trasformazione Dei Prodotti
Agroalimentari

1117

Tecniche E Procedure Di
Trasformazione Dei Prodotti
Agroalimentari

fSede:
Via Melo 229 - BARI (BA)

¢ Tecnico Della Programmazione E
:Dello Sviluppo Di Siti Internet E Pagine
1127 i Web

¢ Tecnico Della Programmazione E

‘Dello Sviluppo Di Siti Internet E Pagine
Web

1127

Magazzino
Tecnico Delle Operazioni Di

1137

1137

)

sudformazione
% 7

CONTATTI:

TEL +39 080 4033536
CELL +39 393 9171285
MAIL claudia.caradonna@sudformazione.com

Tecnico Delle Operazioni Di

200

200

200

200

200

200

200

200 éSede:

éVia OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
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Via Melo 229 - BARI (BA)

Sede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Via Melo 229 - BARI (BA)

;Laboratorio diiinformatica : Via Melo 229 -
BARI (BA)

Sede:

EVia OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

;Laboratorio diinformatica : Via OTTAVIO
ESERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:

Via Melo 229 - BARI (BA)

éLaboratorio di informatica : Via Melo 229 -
EBARI (BA)

;Sede:

EVia OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

;Laboratorio diiinformatica : Via OTTAVIO
SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:

Via Melo 229 - BARI (BA)

SSede:
fVia OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Sede:
Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

éSede:
fVia Melo 229 - BARI (BA)




