









Avviso pubblico n. 3 per l'attuazione del Programma Garanzia di Occupabilità dei Lavoratori da finanziare nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 5 "Inclusione e coesione", Componente 1 "Politiche per il Lavoro", Riforma 1.1 "Politiche Attive del Lavoro e Formazione", finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU

Avviso 3 GOL/2023 "Work in Puglia"

Formazione per l'acquisizione di competenze tecnico professionali nell'ambito del Percorso 2 - Aggiornamento (Upskilling) e del Percorso 3 - Riqualificazione (Reskilling)

Piano di Attuazione Regionale GOL di cui alla DGR n. 261 del 28/02/2022 e DGR n. 1167 del 09/08/2022

CATALOGO CORSI - SUDFORMAZIONE SRL

Percorso 2 GOL - "UPSKILLING" - AGGIORNAMENTO

COD. CORSO IN CATALOGO	DENOMINAZIONE CORSO	DURATA	SEDE DI SVOLGIMENTO
564	Collaborazione Alle Attività Di Assistenza Socio Sanitaria All'Utente	70	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
564	Collaborazione Alle Attività Di Assistenza Socio Sanitaria All'Utente	70	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
577	Confezionamento Di Articoli Di Abbigliamento	70	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
577	Confezionamento Di Articoli Di Abbigliamento	70	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
708	Gestione E Organizzazione Del Magazzino	70	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
708	Gestione E Organizzazione Del Magazzino	70	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
584	Contabilità Di Base	70	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
584	Contabilità Di Base	70	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
762	Introduzione Alla Sartoria	70	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
762	Introduzione Alla Sartoria	70	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
817	Magazziniere 1	70	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)

817	Magazziniere 1	70	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
895	Paghe E Contributi Avanzato	70	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
895	Paghe E Contributi Avanzato	70	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
446	Addetto Alla Logistica - Magazziniere	90	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
446	Addetto Alla Logistica - Magazziniere	90	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
931	Procedure Efficaci Di Vendita Al Cliente	100	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
931	Procedure Efficaci Di Vendita Al Cliente	100	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
933	Produzione Aziendale: Dalla Trasformazione Alla Vendita Dei Prodotti	100	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
933	Produzione Aziendale: Dalla Trasformazione Alla Vendita Dei Prodotti	100	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
1096	Tecniche Di Sales Expert	100	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
1096	Tecniche Di Sales Expert	100	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
454	Addetto Alla Somministrazione E Distribuzione Di Pasti E Bevande	110	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
454	Addetto Alla Somministrazione E Distribuzione Di Pasti E Bevande	110	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
911	Potatore	110	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
911	Potatore	110	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
915	Preparazione Alla Spedizione Delle Merci	120	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)

915	Preparazione Alla Spedizione Delle Merci	120	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
913	Merci	120	VIA OTTAVIO SENENA 14/A - BANT (BA)
713	Gestione Ed Organizzazione Informatizzata Del Magazzino	140	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
713	Gestione Ed Organizzazione Informatizzata Del Magazzino	140	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
729	Grafica E Progettazione	140	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
729	Grafica E Progettazione	140	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
739	II Marketing Operativo	140	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
739	II Marketing Operativo	140	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
819	Manutentore Meccanico	140	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
819	Manutentore Meccanico	140	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
908	Pizzaiolo, Panificatore E Pasticcere: Attività Di Base Per La Preparazione Di Paste, Dolci, Prodotti Panari E Prodotti Sostitutivi Del Pane	140	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
908	Pizzaiolo, Panificatore E Pasticcere: Attività Di Base Per La Preparazione Di Paste, Dolci, Prodotti Panari E Prodotti Sostitutivi Del Pane	140	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
914	Predisposizione E Gestione Di Attività E Procedure Amministrativo-Contabili	140	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
914	Predisposizione E Gestione Di Attività E Procedure Amministrativo-Contabili	140	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
953	Progettazione, Sviluppo E Pubblicazione Dei Siti Web	140	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
953	Progettazione, Sviluppo E Pubblicazione Dei Siti Web	140	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
1098	Tecniche Di Segreteria E Dematerializzazione	140	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
			Laboratorio di informatica : Via Melo 229 -

			BARI (BA)
1098	Tecniche Di Segreteria E Dematerializzazione	140	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA) Laboratorio di informatica : Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
1140	Tecnico Di Amministrazione E Contabilità Del Personale	140	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
1140	Tecnico Di Amministrazione E Contabilità Del Personale	140	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
450	Addetto Alla Reception	150	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
450	Addetto Alla Reception	150	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
481	Aiuto Cucina E Supporto Alle Attività Di Allestimento Sala	150	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
481	Aiuto Cucina E Supporto Alle Attività Di Allestimento Sala	150	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

Percorso 3 GOL – "RESKILLING" – RIQUALIFICAZIONE

	:		:
COD. CORSO IN CATALOGO	DENOMINAZIONE CORSO	DURATA	SEDE DI SVOLGIMENTO
449	Addetto Alla Realizzazione Di Modelli Di Abbigliamento ' Modellista	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
449	Addetto Alla Realizzazione Di Modelli Di Abbigliamento ' Modellista	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
453	Addetto Alla Segreteria	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
453	Addetto Alla Segreteria	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
456	Addetto All'Accoglienza Turistica	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
456	Addetto All'Accoglienza Turistica	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
461	Addetto Alle Casse	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
461	Addetto Alle Casse	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

465	Addetto Alle Vendite	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
465	Addetto Alle Vendite	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
467	Addetto Amministrativo	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
467	Addetto Amministrativo	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
468	Addetto Call Center E Assistenza Clienti	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
468	Addetto Call Center E Assistenza Clienti	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
511	Assistenza Domiciliare	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
511	Assistenza Domiciliare	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
514	Assistenza Familiare	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
514	Assistenza Familiare	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
603	Corso Di Manutenzione Aree A Verde	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
603	Corso Di Manutenzione Aree A Verde	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
636	Corso Per Addetto Alla Cucina	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
636	Corso Per Addetto Alla Cucina	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
639	Corso Per Addetto Alle Produzioni Agricole	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
639	Corso Per Addetto Alle Produzioni Agricole	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)

658	Corso Per Lavorazione E Commercializzazione Prodotti Da Forno	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
658	Corso Per Lavorazione E Commercializzazione Prodotti Da Forno	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
748	Impiantista Elettrico-Elettronico- Antennista	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
748	Impiantista Elettrico-Elettronico- Antennista	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
749	Impiantista Idro-Termo-Gas	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
749	Impiantista Idro-Termo-Gas	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
773	La Conduzione Di Macchine A Controllo Numerico - Cnc	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
773	La Conduzione Di Macchine A Controllo Numerico - Cnc	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
815	Magazziniere	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
815	Magazziniere	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
856	Operatore Del Front Office	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA) Laboratorio di informatica : Via Melo 229 - BARI (BA)
856	Operatore Del Front Office	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA) Laboratorio di informatica : Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
892	Paghe E Contributi	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA) Laboratorio di informatica : Via Melo 229 - BARI (BA)
892	Paghe E Contributi	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA) Laboratorio di informatica : Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
996	Sarto (Fashion Designer)	200	Sede:

			Via Melo 229 - BARI (BA)
996	Sarto (Fashion Designer)	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
1019	Social Media Marketing	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA) Laboratorio di informatica : Via Melo 229 - BARI (BA)
1019	Social Media Marketing	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA) Laboratorio di informatica : Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
1091	Tecniche Di Progettazione E Organizzazione Di Eventi	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA) Laboratorio di informatica : Via Melo 229 - BARI (BA)
1091	Tecniche Di Progettazione E Organizzazione Di Eventi	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA) Laboratorio di informatica : Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
1117	Tecniche E Procedure Di Trasformazione Dei Prodotti Agroalimentari	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
1117	Tecniche E Procedure Di Trasformazione Dei Prodotti Agroalimentari	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
1127	Tecnico Della Programmazione E Dello Sviluppo Di Siti Internet E Pagine Web	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
1127	Tecnico Della Programmazione E Dello Sviluppo Di Siti Internet E Pagine Web	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)
1137	Tecnico Delle Operazioni Di Magazzino Tecnico Delle Operazioni Di	200	Sede: Via Melo 229 - BARI (BA)
1137	Magazzino	200	Sede: Via OTTAVIO SERENA 14/A - BARI (BA)



TEL +39 080 4033536 CELL +39 393 9171285 MAIL claudia.caradonna@sudformazione.com